
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 93, DE 23 DE JULHO DE 2013 

 
 

 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 
tomada em sua 316ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de julho de 2013, e o que consta do 

processo nº 23083.005547/2010-12, 
 
 

R E S O L V E: Retificar a Deliberação nº 55, de 11 de maio de 2011, conforme 
discriminado abaixo: 

 
 I- onde se lê “IE610 (2T-2P)”, leia-se “IE610 (2T-0P)”; 

 

II- onde se lê “IE613 (3T-0P), leia-se “IE613 (4T-0P)”. 
 

 
 
                                                 

 
 

                          ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 
 

 
 

 
 
 

 
 


